



فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

تتوع ارتباط با روزنامه طلوع
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۰

تجمع مردم کازرون جلو استانداری در حمایت از رئیسی فرماندار کازرون



استانداردی در حمایت از رئیسی گفت: ما این چنین حرکات را اصلا قانونی و مورد تأیید قرار نمی‌دهیم و پسندیده نمی‌دانیم و معتقدیم در شان مردم شهرستان کازرون و نظام نیست بنابراین نمی‌خواهیم با تعویض و جابه جایی یک فرماندار تحت فشار باشیم، نمی‌خواهیم

سیاست‌های نظام و دولت دست خوش مسائل حاشیه‌ای بشود و بهتر این بود که مردم نمایندگان خودشان را در شیراز و حوزه استانداری جهت تبادل نظر می‌فرستادند و جلوی استانداری تجمع نمی‌کردند. خواسته دستگاه اجرایی استان از مردم شریف شهرستان کازرون که با دادن بیش از ۱۱۰۰ شهید گلگون کفن به اسلام، امام شهیدان و میهن اسلامی دین خود را با شایستگی ادا کرده‌اند این بود که مساله را مسالمت آمیز حل می‌کردند.

من بیش از چهار ساعت با نمایندگان مردم کازرون در استانداری به گفت و گو پرداختم اما مردم که اطلاعاتی از تغییرات ندارند، تغییر، تحول در همه پست و سمت‌ها اجتناب ناپذیر است و به مردم کازرون که برچمدار ولایت و نظام بوده‌اند یقینا باید وید ویزه‌ای نگاه می‌کنیم و نیروهای توانمندی در آنجا مشغول به کار خواهند شد. همه تغییر و تحولات ما در راستای سیاست‌های کلان دولت دهم می‌باشد. یحیی صادقی در پایان از زحمات و تلاش زاید الوصف کاووس رئیسی در مدت حضورش در کازرون تشکر کرد و گفت صلاح و مصلحت در این است که وی در جای دیگری مشغول به خدمت شود. مردم کازرون از عملکرد خوب و شایسته کاووس رئیسی رضایت کامل داشتند و این سیاست کل فرمانداران و بخشداران ما است که در هر کجا که باشند تکرم به مردم را وظیفه و تکلیف خود بدانند. نشست با مردم، سرکشی از منازل محرومان و مناطق محروم و همراهی با مردم را از اصول کاری خود می‌دانیم و تأکید مهندس صادق عابدین هم در همین راستا می‌باشد. ما کار و تلاش فرمانداران و بخشداران را در طول شبانه روز رصد می‌کنیم و جناب کاووس رئیسی هم کاملا مردمی بوده و در اجرای سیاست‌های نظام کام بر می‌داشته‌اند. از وی در سمت‌های جدیدتر استفاده خواهد شد ما قدر زحمات خادمین نظام را به خوبی دانسته و با شایستگی از آنها تجلیل می‌کنیم.

است که با نمایندگان تجمع کنندگان در دفتر کارم در حال گفتگو هستیم و با روی باز به حرف‌های آنان گوش فرا دادم و نقطه نظرات خود را بیان کردم. یحیی صادقی افزود: اصولا در نظام مدیریتی تغییر و تحولات یک قانده خوب و مثبت می‌باشد و بیشتر این تغییرات در جهت پیشرفت و توسعه است و سیاست‌های مهندس حسین صادق عابدین استاندار فارس بر این است که ما فضا را با امنیت، آرامش و با منانت داشته باشیم. در راستای برنامه‌ها و سیاست‌های دولت دهم ما تغییراتی در جهت توسعه و گسترش بافقوه کلیه مناطق در سطح استان فارس صورت خواهیم داد و رشد سریعتر مناطق را در دستور کار خودمان قرار داده‌ایم. مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری افزود: این تغییرات به منزله این نیست که ما نیروهای پرتلاش و قوی را بخواهیم از گردونه حذف کنیم، قطعاً نیروهایی که توانمند و متمهد باشند در حوزه‌های دیگر مدیریتی و در جاهایی که متناسب با آنان باشد استفاده می‌شوند و ما فضایی آرام خواهیم آرم برای انتخابات آینده نهمین دوره مجلس شورای اسلامی، چون انتخابات مجلس آینده یکی از رویدادهای مهم، تاریخی و سر نوشت ساز است و برگزاری آن در فضایی آرام و با حضور حداکثری مردم و اجرای کامل قانون، مقررات و شفافیت



خواسته استاندار فارس و همه مسئولین می‌باشد. یحیی صادقی افزود: در سطح استان فارس تلاش داشته‌ایم تا فرمانداران و بخشدارانی که منصوب می‌شوند افرادی باشند که کاملا مستقل بی طرف و در خط ولایت و نظام و مجری سیاست‌های کلان نظام باشند. مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس در خصوص تجمع مردم کازرون در جلوی

پرورش علت حضور خود در شیراز را ابقای رئیسی در سمت فرمانداری کازرون اعلام کرد. شیراز اسد پور برادر شهید اسد پور از روستای پریشان گفت: تقاضای ما این است که کاووس رئیسی که مرد عمل است و برای مردم خدمت می‌کند در سمت خود ابقا شود. حیدر زارع فرزند ابراهیم از روستای قلعه سید گفت: اگر در شیراز به نتیجه تعامل و همدلی نرسیم این تجمع را در تهران جلو وزارت کشور هم ادامه خواهیم داد. اسد الله بزندی از خانواده شهید اکبر بزدانی خاطر نشان کرد: من به نمایندگی از جمعی از خانواده‌های شاهد و ایثارگر شهرستان کازرون از استاندار محترم فارس تقاضا دارم تا مهندس رئیسی در سمت خود ابقا شود و امیدوارم که صدای این مردم در زیر باران به گوش مسئولین استان فارس برسد. احمد قربانی از بخش پل آبگینه تالاب پریشان هم گفت: حضور ما در اینجا جهت ابقای کاووس رئیسی فرماندار با لیاقت شهرستان کازرون می‌باشد. جمیله جوکار از

شهروندان کازرون اظهار داشت: رئیسی یک فرماندار مردمی و دلسوز محرومان است و در همین مدت کمی که در کازرون هستند به جز رسیدگی به مشکلات مردمی و محرومان، تهیه مسکن و برقراری امنیت و آرامش در شهر، عمران و آبادانی و بهداشت کار دیگر نداشتند. مریم جوکار از بخش بالاده ادعا داشت: خواهان ابقای رئیسی در سمت فرمانداری کازرون می‌باشیم چون کارهای عمرانی بسیاری برای مردم کازرون و بالاده انجام داده است، فرشته زارعی موسس آموزشگاه رانندگی نوین در کازرون از استاندار فارس تقاضا کرد که فرماندار پر تلاش کازرون که خدمات بسیاری را در این شهرستان انجام داده است در سمت خود ابقا کند. علی باظهماسی از منطقه قائمیه هم خواستار ماندن کاووس رئیسی در سمت فرمانداری کازرون شد و او را مردی دلسوز و پر تلاش دانست، سپس یحیی صادقی مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس به خبرنگار ما گفت: نزدیک به ۴ ساعت



استانداردی فارس با مهندس رئیسی مقرر گردید ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۹۰/۸/۲۳ مراسم تودیع و معارفه فرماندار قدیم و جدید شهرستان با حضور معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس برگزار گردد و محمدی فرماندار سابق فراشیند به عنوان فرماندار جدید کازرون به جای رئیسی معرفی شود، که به منظور حضور مسئولین در این مراسم در ساعت مذکور به صورت پیامک از آنان دعوت به عمل آمد لیکن پس از تماس تلفنی از سوی استانداری فارس مراسم تودیع و معارفه لغو و کماکان کاووس رئیسی در سمت خود ابقا شد.

پس از انتشار خبر جابه جایی فرماندار جمعی از مردم شهرستان کازرون، بالاده، قائمیه، کنار تخته، کنار، روستاهای اطراف شهرستان کازرون با ۱۲ دستگاه اتوبوس با تجمع در جلو استانداری فارس خواستار ابقای کاووس رئیسی به عنوان فرماندار کازرون شدند که خبرنگار ما با حضور در جمع تجمع کنندگان و سپس در دفتر یحیی صادقی مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس با آنان به گفتگو پرداخت. در ابتدا بدالله اندیشگر فرهنگی بازنشته گفت: آمده‌ایم شیراز از جناب رئیسی که مورد رضایت ما مردم کازرون بوده است حمایت کنیم و از استاندار محترم تقاضا داریم که به خواسته‌های ما جامع عمل بپوشاند. سپس محمد جواد بستانیان از کازرون گفت: خواسته ما تداوم مدیریت رئیسی در سمت فرمانداری شهرستان است. نصرالله بزدانی فرهنگی بازنشته آموزش و

برگزاری جشن بزرگ ولایت در آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما کازرون

به مناسبت عید سعید غدیر خم مراسم جشنی با نام عید ولایت در آموزشکده



فنی و حرفه‌ای سما واحد کازرون برگزار گردید. این جشن با شکوه که با استقبال گسترده دانشجویان همراه بود، با تبریک عید غدیر توسط مهندس ایوب بازیاری رئیس آموزشکده آغاز و با سخنرانی حاج آقا ظریفکار در خصوص واقعه غدیر خم ادامه یافت. در این جشن برنامه‌های دیگری از جمله اجرای زنده گروه موسیقی، اجرای گروه نمایش و اجرای حرکات رزمی توسط دانشجویان اجرا شد.

عزیمت دانشجویان دانشگاه پیام نور کازرون به مشهد الرضا

به مناسبت دهه امامت و ولایت دانشجویان دانشگاه پیام نور کازرون به مشهد الرضا عزیمت نمودند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، در این حضور معنوی و عاطفی مسئولین دانشگاه نیز در کنار زائران حضور یافته و کاروان زیارتی را بدرقه نمودند. گفتنی است این سفر با کمکهای دانشگاه از محل اعتبارات فرهنگی و همیاری زائرین برگزار شد.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۰/۸/۲۹ الی شنبه ۹۰/۹/۵

ایام هفته	حدادقل	حداکثر	میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۵	۲۲	۱۴	۶:۳۱	۱۷:۰۶
دوشنبه	۱۳	۲۰	۷	۶:۳۲	۱۷:۰۵
سه شنبه	۱۰	۱۶	۷	۶:۳۲	۱۷:۰۵
چهارشنبه	۷	۱۶	۷	۶:۳۳	۱۷:۰۵
پنج شنبه	۴	۱۵	۷	۶:۳۴	۱۷:۰۴
جمعه	۴	۱۱	۷	۶:۳۵	۱۷:۰۴
شنبه	۳	۱۰	۷	۶:۳۶	۱۷:۰۴

برپایی ایستگاه سلامت (اندازه گیری BMI) به مناسبت اعیاد دهه ولایت و امامت

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون همزمان



با روز جهانی دیابت و به مناسبت اعیاد دهه ولایت و امامت ایستگاه سلامت با همت شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در شب و روز عید غدیر خم در محل ستاد نماز جمعه و قدمگاه خضربی بر پا گردید. بنا به این گزارش در این طرح که با استقبال پرشور مردم مواجه گردید پرسنل بهداشتی به اندازه گیری فشارخون، وزن و محاسبه BMI (نمایه توده بدنی) پرداختند. شایان ذکر است به همین مناسبت ایستگاه صلواتی در شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان و لیعصر (عج) بر پا گردید که با بخش شیرینی و شربت از عموم مردم، مهربانان و پرسنل پذیرایی شد.

بخش فیلم مستند علمی در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون

بخش فیلم مستند علمی به همت انجمن علمی کامپیوتر با همکاری امور فرهنگی در سالن آمفی تئاتر دانشگاه پیام نور مرکز کازرون برگزار می‌گردد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، بخش فیلم مستند علمی با مبحث علوم مدرن و فناوری توسط استاد کتیمی پور در روز دوشنبه ۹۰/۸/۳۰ رأس ساعت ۳ بعد از ظهر در سالن آمفی تئاتر دانشگاه بخش و سپس تحلیل و بررسی می‌شود.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حدادقل	حداکثر	حدادقل	حداکثر	
۸/۲۱	۵/۴	۲۴/۴	۱۵	۶۸	۰
۸/۲۲	۸/۴	۲۵	۱۷	۶۱	۰
۸/۲۳	۱۰/۶	۲۶/۶	۱۸	۶۲	۰
۸/۲۴	۱۰/۶	۲۸/۶	۲۰	۵۸	۰
۸/۲۵	۱۲/۸	۲۸/۲	۲۰	۶۵	۰
۸/۲۶	۱۸/۴	۲۲/۶	۵۰	۸۳	۴/۲
۸/۲۰	۱۴/۶	۲۵/۸	۳۱	۹۴	۰/۵

پریشان برای احیا به ۶۰۰ میلیونم بارندگی نیاز دارد

دریاچه پریشان برای احیا به ۶۰۰ میلیونم بارندگی و بختگان برای برآب شدن به یک میلیارد مترمکعب آب نیاز دارند. به گزارش خبرنگار مهر، با وجود اینکه طی مدت اخیر شاهد بارش باران در استان فارس بودیم اما دریاچه‌های بختگان، مهارلو، پریشان و کافتی همچنان در خشکی کامل به سر می‌برند و این امر نگرانی دوستان محیط زیست را به دنبال داشته است. هماهنگ کننده استانی طرح حفاظت از تالابهای ایران در خصوص وضعیت تالابهای استان فارس به خبرنگار مهر گفت: با وجود اینکه طی مدت اخیر شاهد بارش باران در استان فارس بوده‌ایم اما همچنان وضعیت دریاچه‌های استان بحرانی است و در خشکی ۱۰۰ درصد به سر می‌برند. علمدار علمداری ادامه داد: در حال حاضر سرفه آبهای زیرزمینی در استان فارس آنقدر افت داشته که به این بارشهای کم دریاچه‌ها آبگیری نخواهند

شده. دریاچه‌ها در تالاب پریشان، اظهار داشت: در هر کدام از دریاچه‌های استان وضعیت افت آب زیرزمینی متفاوت است و بیشترین افت آب مربوط به دریاچه بختگان است. هماهنگ کننده استانی طرح حفاظت از تالابهای ایران افزود: دریاچه بختگان برای احیا و برآب شدن به یک میلیارد مترمکعب آب نیاز دارد.

مصوبات اخیر شورای شهر کازرون اعلام شد

پس از تشکیل جلسه شورای شهر کازرون در تاریخ ۹۰/۸/۱۰ و ۹۰/۷/۶ تصمیمات و مصوبات جلسه به شرح ذیل اعلام شد:
۱- ارسال نامه شورای اسلامی استان به شوراهای تابعه شهرستان جهت تشکیل کمیته تخصصی محیط زیست در کمیسیون عمران شوراها.
۲- تقدیر و تشکر از مظفر مختاری رئیس شورای اسلامی استان به جهت پیگیری کاهش تعرفه برق شهرستان پیرونامه ارسالی شورای اسلامی شهرستان.
۳- درخواست پیگیری مجدانه شورای اسلامی شهرستان از فرماندار و نماینده شهرستان در جهت رفع مشکلات شهر بالاده و بخش کوهمره که به صورت مکتوب توسط آقایان قلی پور و قیصری نمایندگانی این دو منطقه از شورای اسلامی شهرستان درخواست شده است.
۴- ارسال نامه شورای اسلامی استان به شوراهای تابعه شهرستان در خصوص قانون هدفمند کردن پارانه‌ها و تاثیرات آن بر زیر ساخت‌ها.
۵- پیرونامه شورای اسلامی استان به مناسبت میلاد باسعادت بگانه منجی عالم بشریت مقرر گردید که شوراهای شهرهای تابعه یکی از مزایدین، خیابان ... به نام سرباز گمنام نامگذاری نمایند.
۶- ارسال نامه شورای استان به شهرهای تابعه در خصوص حفظ و نشر آثار دفاع مقدس و پایمردی ملت و نیز ایجاد و تثبیت واحد فرهنگی اجتماعی در

شکست تیم سیف آباد در برابر هلال احمر گراش

از سیف آباد جلو افتاد، دیگر گل گراش دقیقه ۱۸ وارد دروازه تیم سیف آباد شد. در نیمه دوم دقیقه ۶۰ تیم سیف آباد توانست توسط سید سعید حسینی دروازه گراش را باز کند اما این پایان بازی نبود، تیم هلال احمر توانست در دو ضده حمله در دقیقه ۷۹ و ۹۲ سیف آباد را غافلگیر کند. هلال احمر گراش با توجه به کسر هفت امتیاز با این نتیجه ۱۱ امتیازی شد و سه پله صعود کرد تیم سیف آباد هم با ۱۷ گل زده و ۱۰ گل خورده ۱۶ امتیاز و تفاضل گل +۷ صدر جدول را از دست داد.

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار و علیرضا گلچین: از سری مسابقات فوتبال لیگ برتر بزرگسالان در هفته نهم، این هفته تیم هلال احمر گراش در حضور ۱۰۰۰ هوادار در ورزشگاه شهدای گراش رأس ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه روز جمعه ۲۰ آبان به مصاف سیف آباد کازرون رفت که این دیدار در نهایت به نتیجه ۴ بر یک به سود میزبان و شکست تیم صدرنشین این دوره از رقابت‌های لیگ استان به پایان رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد که ابتدا تیم هلال احمر گراش با گل دقیقه ۱۶